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Søknadstyper

Du kan søke om kvalifiseringsstøtte / forprosjekt eller hovedprosjekt. Det er kun søknader sendt inn via våre nettsidene innenfor den angitte søknadsfristen som vil komme i betraktning. Se utlysninger

for flere detaljer.

Det er etablert felles søknadstyper for alle fondsregioner med samme minimumskrav til vurderingskriterier. Tema og krav til søkere og søknader går fram av

utlysningsteksten. De regionale kriteriene kan variere fra region til region og i konkurransen om tildeling av midler må man score høyt både på kriteriene som vurderes

av eksperter i samråd med Forskningsrådet og de regionale kriterene som vurderes av regionale paneler. Fondsstyret tar den endelig beslutning om hvilke

prosjektsøknader som får tilskudd.

Aktuell søknadstyper 

Regional kvalifiseringsstøtte

Regionalt innovasjonsprosjekt i næringslivet 

Regionalt innovasjonsprosjekt i offentlig sektor

Regionalt kompetanse- og samarbeidsprosjekt

Regionalt forskerprosjekt 

Alle de regionale forskningsfondene har elektronisk søknadsinnsending med bruk av systemet til Norges Forskningsråd. Alle søknadstypene, unntatt regional

kvalifiseringsstøtte / forprosjekt, vurderes av et nasjonalt fagpanel som organiseres av Forskningsrådet.

På grunnlag av innstillingen fra fagpanelene foretar de regionale sekretariatene en selvstendig vurdering av søknadene basert på de regionale føringene og

prioriteringene som er gitt i den aktuelle utlysningen. Sekretariatet legger søknadene fram for endelig vedtak i det regionale fondsstyret. Fondsstyret forbeholder seg

retten til å gå i dialog med søker vedrørende gjennomføringsplanen for prosjekter som får innvilget støtte.
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Meldinger ved utskriftstidspunkt 23. juni 2026, kl. 01.59 CEST

Det ble ikke vist noen globale meldinger eller andre viktige meldinger da dette dokumentet ble skrevet ut.
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